EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA UAB NO IFCE

EDITAL N° 003/GR, de 20 de fevereiro de 2015

O Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Ceara – IFCE por

meio da Diretoria de Educação a Distância, torna público o resultado da 2ª etapa da

seleção de tutores a distância para o Curso de Tecnologia em Hotelaria, na modalidade

semipresencial, da Universidade Aberta do Brasil.

SELECIONADOS PARA PARTICIPAR DO CURSO DE FORMAÇÃO DE

TUTORES – 3° ETAPA

Código Candidato Classificação Cronograma do curso

(3ª etapa)

L1 -

Francês

Maria Carolina de Brito Alves  1°

Período da Formação:

10/04/2015 a

30/05/2015

1° Encontro Presencial:

10/04/2015

Local: Sala de

Videoconferência –

Campus Fortaleza

Horário: de 18h às 22h

Vinícius Araújo Bezerra  2°

Larissa Maria Ferreira da Silva

Rodrigues

3°

Sophie de Alencar Barros

Vasconcelos

4°

David Welly Sombra Rodrigues  5°

Ingrid dos Santos Rocha  6°

Angélica de Oliveira Moraes  7°

L2 -

Espanhol

Kamila Jessick Duarte da Costa  1°

Francisco Kennedy Castro Cunha  2°

Jéssika de Oliveira Brasil 3°

Delmira Rocha dos Santos Barbosa  4°

Erik Holanda Loudo da Silva 5°

Ana Patricia Nascimento Moreira  6°

Francisco Rogério Gomes Barros 7°

Dariana Paula Silva Gadelha  8°

Elisângela Maria da Silva  9°

L3 - Inglês

Francisco Romário Nunes  1°

Jardas de Sousa Silva  2°

Daniel Teixeira Aguiar  3°

Dario de Almeida Barros Conde

Gomes

4°

Ana Cláudia Rodrigues de Negreiros  5°

ELIMINADOS 2ª ETAPA

Código Candidato

L2 - Espanhol

Danio Bezerra Rebouças

Tamires de Souza Carvalho

Tatiane de Aguiar Sousa Galvão

L3 - Inglês

Jessé de Sousa Mourão

José Davi do Amaral

José Rodrigues do Nascimento Neto

José Wandsson do Nascimento Batista

Milene Fernandes Correia

Fortaleza, 31 de Março de 2015